
 
 

Zarządzenie nr 47/2025 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Busku Zdroju z dnia 11 grudnia 2025roku 
 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa dzieci i młodzieży w zajęciach na 
Świetlicy Środowiskowej działającej przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Busku-
Zdroju na okres od 01.01.2026r. do 28.02.2026r,” oraz powołania Komisji rekrutacyjnej. 

Na podstawie § 14 pkt 5 ppkt 1) Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Busku-Zdroju z dnia 7 maja 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa dzieci i młodzieży w zajęciach na Świetlicy  
Środowiskowej działającej przy Miejsko-Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju na 
okres od 01.01.2026r. do 28.02.2026r. ”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołanie Komisji Rekrutacyjnej 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji uczestników do Świetlicy 
Środowiskowej na okres 01.01.2026r.–28.02.2026r. w następującym składzie: 

1. Magdalena Żak - Kierownik Świetlicy Środowiskowej – przewodniczący Komisji, 
2. Anna Bernat- Pracownik socjalny MGOPS – członek Komisji, 
3. Anna Dolata-Michalska- Asystent Rodziny – członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy: 
1. przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń, 
2. kwalifikacja uczestników na podstawie kryteriów określonych w Regulaminie, 
3. sporządzenie listy osób zakwalifikowanych i listy rezerwowej, 
4. podpisanie protokołu z przebiegu prac. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników MGOPS odpowiedzialnych za organizację pracy świetlicy do zapoznania 
się z treścią Regulaminu oraz jego stosowania podczas rekrutacji uczestników. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-12-11T13:25:12+0100




